关于公布益阳市2023年早籼稻政策性收购库点的公告

[bookmark: _GoBack]为切实做好2023年全市早籼稻收购工作，现将早籼稻政策性收购库点公布如下，请广大售粮群众就近售粮，并对各库点收购行为及服务进行监督。
监督电话：0737—4219118

益阳市发展和改革委员会
2023年7月10日

	益阳市2023年早籼稻政策性收购库点名单

	序号
	区县（市）
	库点名称
	库点地圵
	收购类型
	联系人及联系电话

	1
	沅江市
	湖南天下洞庭粮油实业有限公司(赤山库区)
	沅江市沅南路8号
	地方储备粮轮换收购
	刘建华 13874303298

	2
	沅江市
	湖南天下洞庭粮油实业有限公司(石矶湖库区)
	沅江市建设路1号
	地方储备粮轮换收购
	刘建华 13874303298

	3
	沅江市
	湖南天下洞庭粮油实业有限公司(阳罗库区)
	沅江市阳罗洲镇跃进村
	地方储备粮轮换收购
	刘建华 13874303298

	4
	沅江市
	湖南天下洞庭粮油实业有限公司(沅江市琼湖分公司)
	沅江市琼湖街道庆云山办事处书院路2号
	地方储备粮轮换收购、地方临时储备粮收购
	刘管安 13707373127

	5
	沅江市
	沅江市粮油购销总公司(金南收储点)
	阳罗镇金南村
	地方储备粮轮换收购
	李  斌 13973733429

	6
	沅江市
	沅江市粮油购销总公司(新港收储点)
	共华镇新港村
	地方储备粮轮换收购
	李  斌 13973733429

	7
	南  县
	南县南洲桥国家粮食储备中心
	南县经济开发区
	地方临时储备粮收购
	肖  波 13907374606

	8
	桃江县
	梅林寺骨干库
	桃江县浮邱山乡梅林寺村
	地方临时储备粮收购
	高  阳 15673776155

	9
	桃江县
	金光山库区
	桃江县牛田镇金光山村
	地方储备粮轮换收购
	高  阳 15673776155

	10
	桃江县
	中央储备粮益阳直属库有限公司桃江分库
	桃江县人形山村人形山组2组
	中央储备粮轮换收购
	肖登科 13973718111

	11
	资阳区
	益阳市资阳区粮食收储有限责任公司沙头粮库
	沙头镇华兴村
	地方临时储备粮收购
	孙剑峰 13135171958

	12
	大通湖区
	湖南大通湖农业发展有限公司
	大通湖区河坝镇友谊南路160号
	地方储备粮轮换收购、地方临时储备粮收购
	杨建军 18073747818

	13
	安化县
	安化县粮食购销公司
	湖南省安化县东坪镇槎溪村钟鼓山粮库
	地方储备粮轮换收购、地方临时储备粮收购
	李可成 13874316235

	14
	赫山区
	中央储备粮益阳直属库有限公司
	益阳市迎宾西路488号
	中央储备粮轮换收购
	蒋春贵 13973172341

	15
	赫山区
	湖南湘粮生态农业发展有限公司湘粮生态库区
	赫山区兰溪粮食产业园
	地方储备粮轮换收购、地方临时储备粮收购
	于  斌 13874767033

	16
	赫山区
	湖南湘粮生态农业发展有限公司小河口库区
	赫山区兰溪镇小河口村
	地方储备粮轮换收购
	于  斌 13874767033

	17
	赫山区
	湖南益阳桥南国家粮食储备库桥南库区
	益阳市会龙路7号
	地方储备粮轮换收购
	崔  健 13607370091

	18
	赫山区
	湖南益阳桥南国家粮食储备库龙岭库区
	赫山区龙岭工业园学府路
	地方储备粮轮换收购
	崔  健 13607370091

	19
	赫山区
	欧江岔粮库
	赫山区欧江岔镇柏薮村
	地方临时储备粮收购
	崔  健 13607370091

	20
	赫山区
	益阳市中心粮食储备库
	益阳市会龙路706号
	地方储备粮轮换收购
	郭  俊 13873769399